

Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 – A4408FVY SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456



RESOLUCIÓN - D - Nº 0 4 2 - 16

Salta, 09 MAR 2018 Expediente Nº 12.228/2.014

VISTO: LA Resolución – D – Nº 156/15, mediante la cual su dan por cumplidos los requisitos y actividades del curso de extensión universitaria denominado "Estudio de la Anatomía Humana a través de Bioimágenes", organizado por la cátedra Anatomía y Fisiología, y;

CONSIDERANDO

Que Prof. Sergio Tamayo, presenta nota solicitando certificaciones para los docentes de Anatomía y Fisiología, quienes se desempeñaron como disertantes del mencionado Curso.

Que las certificaciones del Curso, se extendieron mediante la Resolución – D – Nº 156/15.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias; LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Incluir en el Artículo 2º de la Resolución – D – Nº 156/15, a los profesionales que se desempeñaron como Disertantes del Curso de Extensión Universitaria denominado, "Estudio de la Anatomía Humana a través de Bioimágenes".

ARTÍCULO 2º. Establecer que se extenderán los certificados correspondientes a los docentes que se detallan a continuación:

Disertantes

N°	Apellido y Nombre	Documento
1	Dra. María Fernanda GARCÍA BUSTOS	26.904.521
2.	Méd. Hugo MAITA	25.885.650
3.	Enf. Univ. Hugo Alberto CHOCOBAR	32.434.810





Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 – A4408FVY SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456



RESOLUCIÓN - D - Nº

042 - 16

Salta, 09 MAR 2016

Expediente Nº 12.228/2.014

N°	Apellido y Nombre	Documento
4	Méd. Ana Gabriela CARO	25.211.641
5	Prof. Méd. Sergio TAMAYO	17.791.012
6	Méd. María Alejandra FALÚ	24.453.582
7	Méd. Carolina Magdalena ATEA	27.681.795

ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remitase copia a: Cátedra de Anatomía y Fisiología, y siga a Dirección General Administrativa académica – Dirección de Postgrado, a los efectos de confeccionar los certificados correspondientes.

Esp. MARTA JALLA RIVERO SECRETARIA DE POSTORADO INVESTIGACIÓN Y EXT. AJ. MEDIO Facultad de Clendas da la Salud - Salta TAD OF CS DE LA

Lic. MARIA L PASSAMAI DE ZEITURE DE CANA President de Carrolles de la Salut - Hillies